
Uchwała Nr XLVI/377/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 sierpnia 2014r.

W sprawie: budowy zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Wańkowicza

Na  podstawie  §  4  pkt.  5  lit.  ł  Statutu  Dzielnicy  XVII  stanowiącego  załącznik  nr  17  do  uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i  zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Zaopiniować negatywnie budowę zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy 

ul. Wańkowicza.

§ 2.
W trakcie spotkania konsultacyjnego, które odbyło się w dniu 7 sierpnia 2014r. w ramach 

konsultacji  społecznych  w  sprawie  planowanej  budowy  budynków  mieszkalnych  wraz
z  zagospodarowaniem  terenu  przy  ul.  Wańkowicza,  mieszkańcy  biorący  udział  w  spotkaniu, 
jednoznacznie opowiedzieli się przeciwko planowanej inwestycji argumentując to między innymi:
   -    niezgodnością planowanej inwestycji z obecnym charakterem zabudowy osiedla Krzesławice,
 -   brakiem  odpowiednich  rozwiązań  komunikacyjnych  i  infrastrukturalnych  dla  planowanej
        inwestycji.

Rada  Dzielnicy XVII przychyliła się do stanowiska mieszkańców i je poparła.

§ 3.
Traci moc § 2. Uchwały Rady Dzielnicy XVII Nr XLII/359/2014 z dnia 29 maja 2014r.

w sprawie opinii do inwestycji planowanych na terenie Dzielnicy XVII zawartych we Wstępnym 
Katalogu Inwestycji Miejskich.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLVI/377/2014
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

